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Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK) e
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Nacionalni Centar Medicine Rada u Pakoviei (NCMR) . JBLIK KOSCUMRER LT OF J0SOV I
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NE bazé té nenit 81 .1,2,3 dhe 4 t& Ligjit p& zyrtarét Publik Nr.08/1.-197 dhe nenit 18,19 dhe 20 t& Rregullorés —
QRK Nr. 3002024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve 1€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé,
Komisioni pérzgjedhés me vendim nr protokoli 2038 & datés 26.05.2025 per pérzgjedhjen ¢ kandidateve pér
Konkursin publik nr prot.386 t¢ datés 22.04.2025, pér poziten Mjek Specialist i Punés (2 vende t& lira) dhe
mbajtjen e Intervistés me daté 12.06.2025, Njésia e BNJ n& QKMP-Gjakové publikon:

VENDIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér poziten Mjek specialist i Punés (2 vende (& lira):

Mjeké Specialist i Punés - 2 vendet q& u plotésuan:

| Nr. Kodi Emri & Mbiemri | Pikét né test : | Pikét né Intervistg | Totali

B 4910 R 64 = T | 36 _|
2 499 62 l 22.8 84.8

Késhi

Ha juridike: Kandidatet e pakénaqur, kané 1& drejté ankese né Komisionin e Ankesave t& QKMP-s&, 30
dit€ nga dita e publikimit zyrtar t& kétij Vendimi.
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